
仮想通貨（暗号資
産）取引所

運営会社 本社所在地 登録番号 取扱銘柄数 最小取引金額 入金手数料 出金手数料 取引開始日数

Coincheck コインチェック株式
会社

〒150-0044
東京都渋谷区円山
町3-6 E・スペースタ
ワー10F

関東財務局長第
00014号

23種類 0.05BTC 銀行振込:無料
(振込手数料の負担
あり)
コンビニ:770円
(税込3万円未満)
クイック入金:770円
(税込3万円未満)

407円(税込) 最短翌日

SBI VC トレード SBI VCトレード株式
会社

〒106-6021東京都
港区六本木1-6-1
泉ガーデンタワー

関東財務局長第
00011号

20種類 0.0001BTC 無料 無料 最短当日

bitFlyer 株式会社bitFlyer 〒107-6233
東京都港区赤坂
9-7-1 ミッドタウン・
タワー

関東財務局長第
00003号

22種類 0.00000001BTC 銀行振込:無料
(振込手数料の負担
あり)
クイック入金(住信
SBIネット銀行から
入金):無料
クイック入金(住信
SBIネット銀行以外
から入金):330円(税
込)

220円～770円(税
込)

最短10分

DMM Bitcoin DMM Bitcoin株式
会社

〒103-6026
東京都中央区日本
橋2-7-1;東京日本
橋タワー10階

関東財務局長第
00010号

27種類 0.0001BTC 無料 無料 最短1時間

BITPOINT 株式会社ビットポイ
ントジャパン

〒105-0001
東京都港区虎ノ門
4-2-3

関東財務局長第
00009号

18種類 0.0002BTC 無料 無料 最短当日

GMOコイン GMOコイン株式会
社

〒150-0043
東京都渋谷区道玄
坂1-2-3渋谷フクラ
ス（SHIBUYA
FUKURAS）

関東財務局長第
00006号

25種類 0.00001BTC 無料 無料 最短10分

bitbank ビットバンク株式会
社

〒141-0031
東京都品川区西五
反田7丁目20-9
KDX西五反田ビル
7F

関東財務局長第
00004号

30種類 0.00000001BTC 無料 550円/770円(3万
円以上)

最短翌日

マネックスビットコイ
ン

マネックス証券株式
会社

〒107-6025
東京都港区赤坂1
丁目12番32号

関東財務局長(金
商)第165号

4種類 0.01BTC 無料 無料 最短翌営業日

FTX JAPAN FTX Japan株式会
社

〒101-0054
東京都千代田区神
田錦町3丁目17番
地廣瀬ビル4階

関東財務局長第
00002号

14種類 0.0001BTC 銀行振込:無料
(振込手数料の負担
あり)

400円 -
(現在サービス停止)


